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LINÉAIRE DEL 
ENCASTRABLE
PQ-LISP / PQ-LISPL

° Un design minimaliste et épuré offrant 
une qualité supérieure d’éclairage.

 ° Idéal pour les environnements
commerciaux ou architecturaux.

Modèle Puissance
(TW)

Température de 
couleur (CCT)

Tension 
d’entrée (V) Finition Dimmable DimensionsMontage Largeur

(pouces)

PQ-LISP

025TW=
10/15/20/25

040TW=
25/30/35/40

040TW=
25/30/35/40

050TW=
35/40/45/50

050TW=
35/40/45/50

025TW=
10/15/20/25

CCTK = 3000K/
3500K / 4000K
5000 K

UNIV =
120-347VCA

BL = Blanc
NR = Noir
GR = Gris

D = 0-10V

RL = Sans 
Bordure

F = 
Cadre surface

3,45in=
3.45 Po

2,2in=
2,2 Po

PQ-LISPL

LINÉAIRE DEL

Numéro de catalogue à titre d’exemple: PQ-LISPL-CCTK-040TW-UNIV-NR-D-RL-4PI-3,45IN

CERTIFICATIONS

EMPLACEMENT 
HUMIDE

4pi = 4 pieds

2pi = 2 pieds

4pi = 4 pieds

2pi = 2 pieds
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Réglable en puissance 
(TW) 25 = 25/20/15/10 40= 40/35/30/25 50 = 50/45/40/35

Tension d’entrée (V) 120-347

 Efficacité (Lm/W)

Température de couleur 
ajustable (CCT) 3000K / 3500K / 4000K / 5000K

Dimmable 0-10V

Finition Blanc / Noir / Gris

Dimensions en largeur 
(pouces)

2,2”
3,45”

Hauteur (pouces) 3”            3.45”

cETLus, FCC

Garantie 5 ans

SPÉCIFICATIONS

Encastré 3000K/3500K/4000K/5000K Corps en aluminium extrudé Fixation par clips sur 
lentille acrylique dépolie

130 Lm/W
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DIMENSIONS

LISP - 2 Pieds

LISP - 4 Pieds LISPL - 4 Pieds

LISPL - 2 Pieds

3Po

2.2Po

23.62Po 3.45Po

3.45Po

23.62Po

3.45Po

3.45Po

47.24Po
3Po

2.2Po

47.24Po
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APPLICATION

INSTALLATION

Sans Bordure Encadrement


